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Kamudan çek FETÖ’ye yatır!
ABONE OL      

17-25 Aralık döneminde birçok memurun kamu bankalarından yine memur olan eşlerini
kefil gösterip, çektikleri krediyi Bank Asya’ya yatırdıkları tescillendi. FETÖ’cü çiftler
memuriyetten atıldığı için, krediyi veren kamu bankalarında zarar ihtimali de ortaya
çıktı.
ÖRGÜTE FİNANS SAĞLADILAR

Kamu bankalarından kredi çeken memurlar ile 17-25 Aralık 2013 tarihinden sonra Bank Asya'da
hesap açtıranların karşılaştırılmasında aynı dönem içerisinde çekilen tüketici kredilerinin ihtiyaçlarda
kullanılmak yerine örgütün finans kuruluşuna yatırıldığı tescillenmiş oldu.

BDDK İNCELEMESİ SÜRÜYOR

Yine hülle yöntemiyle arabasını satmış gibi göstererek kamu bankalarından kredi kullanan bazı
isimlerinde taşıt kredisini FETÖ'nün başı Gülen'in talimatı üzerine Bank Asya'ya yatırdığı belirtiliyor.
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) konuyla ilgili incelemeleri sürüyor. Kamu
bankalarının yanı sıra özel finans kuruluşlarından para çekip Bank Asya'da hesap açtıran memurlara
yönelik incelemelerin de sürdüğü ifade ediliyor.

KAMU ZARAR YAZABİLİR

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) kapsamında kamudan 50
binin üzerinde memur ihraç edilirken,bu isimlerin kamu
bankalarından kullandığı kredilere ilişkin de risk ortaya çıktı.
Özellikle memur oldukları için kamu bankalarını tercih
edenlerin kredilerini ödememesi halinde kefillerine gidilecek.
Kefillerin önemli bir bölümü de yine kamuda çalışan eşlerden
oluştuğu için kredi borçlarına ilişkin bankaların zarar
yazabileceği ifade ediliyor.

SON DAKİKA
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YURT DIŞINA KAÇANIN KREDİSİ İNCELENİYOR

FETÖ'nün üst düzey isimlerine kullandırılan krediler de mercek altına alındı. Özellikle kamu bankaları
tarafından yurt dışına kaçan ya da tutuklu bulunanlara kullandırılan kredilerle ilgili inceleme
yapılıyor. İncelemede kredilerin gerekli teminatların alınıp alınmadığı, kefillerinde bir sorun olup
olmadığı ve faiz oranlarına ilişkin detaylı bir çalışmanın yürütüldüğü ifade ediliyor. BDDK ve TMSF'ye
yakın kaynaklar benzer bir uygulamanın Bank Asya'dan kullandırılan krediler için de geçerli
olduğunu dile getiriyor.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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